СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2018                                                                         № 57 § 4
с. Новопавловка

	Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых

муниципальным унитарным предприятием

«Поселенческий водопровод»

Рассмотрев ходатайство директора муниципального унитарного предприятия (далее - МУП) «Поселенческий водопровод» С.В. Холодного  о перечне платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод», Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 октября 2016 года № 30 § 3 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Поселенческий водопровод».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ (Ткаченко).

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 сентября 2018 года.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

Л. А. Склярова

	Председатель Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. К. Сулохина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 31.07.2018 г. № 57 § 4
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Врезка в водопроводную сеть

	2358,00

	2.
	Установка водомера

	927,00

	3.
	Замена водомера

	572,00

	4.
	Промывка водомера
	250,00

Директор МУП

«Поселенческий водопровод»                                                           С.В. Холодный